
Dear  Minister of justice, Supreme court, Supreme public prosecutors office, Tokyo high court,Tokyo high public prosecutors office. 
 
Death Requirer Shibuya Yasumasa. 
2017 yilning 24 martida Yaponiyaning Matsudo shahrida (Chiba) Shibuya Yasumasa shaxssiz odam edi. Ota-onalar 
uyushmasi prezidenti va Chiba prefekturasidagi bolalarni himoya qilish assotsiatsiyasi a'zolarining roli tufayli qisqa vaqt 
ichida LE THI NHAT LINHni o'g'irlab, majburlab o'ldirdi va o'ldirdi. Keyinchalik LINH tanasini shafqatsiz ravishda tashladi. 
Shibuya Yasumasa o'g'irlab ketib, qiynoqqa solingan, shahvat bilan o'ldirgan va o'limidan keyin o'ldirilgan. Hukmdan keyin 
uning qilgan ishiga afsuslanmaydi. Shibuya Yasumasa boshqa bolalarga qarshi jinoyatlar sodir etishda davom etish uchun 
xafa qiladigan vositani saqlab qoldi va hali ham bolalarni shahvoniy va boshqa bolalarni o'ldirish imkoniga ega bo'lish uchun 
kundalik himoyani amalga oshirdi. 
Shibuya Yasumasa 2017 yilning 14 aprelida hibsga olingan. 2018 yil 6 iyul Shibuya Yasumasa chiba mahkamasi 
umrbod qamoq jazosi berildi. Lekin Shibuya Yasumasa hali ham tavba qilishni bilmaydi, hali ham qilgan barcha ishni inkor 
qilib qo'yadi. 
Shibuya Yasumasa harakati osmonni, yerni va xudolarni kechirmasdan yaratdi. Shibuya Yasumasa - o'zgarmas odam. Agar 
Shibuya Yasumasa muddatsiz qamoq jazosiga hukm etilsa va qamoqdan ozod etilsa, u jinoyatni davom ettiradi. 
Shibuya Yasumasa boshqa bolalarni o'g'irlash, o'ldirish va o'ldirish imkoniga ega bo'ladi. Har qanday mamlakat Shibuya 
Yasumasa singari jazolaydi. Shibuya Yasumasa singari Shibuya Yasumasa kabi fikr yuritib, harakat qiladigan kishilarga misol qilib keltirish kerak. 
Butun dunyodagi odamlar boshqa bolalar o'ldirilmasligi uchun harakatga kirishishlari mumkin. 
Har bir inson o'lim jazosini so'rash uchun imzo chekadi: Shibuya Yasumasa. 
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If you agree with our mind, please sign and send this document to the address below due Jun 26​th​ 2019.  
● Signature should be autograph, and the address should be complete including the block number. (the address can be verified) 
●We are going to submit all the signatures to Tokyo high public prosecutors office.  
●To protect the personal information, this document won’t be used for other purpose. 
●​Contact：Name :　LE ANH HAO  ;  　Address: 　〒２７０ー２２０４　CHIBA-KEN MATSUDO-SHI MUTSUMI　５－１５－６ 
(Email)：​lethinhatlinhjp@gmail.com​  ; (Website): ​http://partime.biz​ ;  (facebook): ​https://www.facebook.com/leanhhaojp 
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